
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734394

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město), ul. Družební

Pronájem bytu 3+kk, 67 m?, Ostrava, ul.
Družební
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878069 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město),
Družební

Pronájem bytu 3+kk, 67 m?, Ostrava, ul. Družební

Nově se nabízí do pronájmu bezbariérový byt 3+kk, vel. 67 m2, byt
je po kolaudaci v r. 2021. Je určitě jiný než ostatní běžné byty v tom
kladném pohledu. Je označen č. 2 a nachází se v přízemním domě v
řadě 4 bytů. Okna východ - západ. Klimatizační jednotka na slunné
straně. Venkovní stínící rolety. Společné posezení s nerez krbem.
Vyhrazené stání přímo před domem. Možnost pronájmu skladovací
kóje mimo byt. Vše v uzavřeném areálu, v klidné lokalitě obce.
Vážně dobrá volba pro toho kdo nerad panel a rád pohodlí při
parkování. A co vlastní byt ? Architektem dán do neutrálních barev s
bílou výmalbou, jako nájemce si jej doladím třeba do růžova.
Podlahy - dlažba a lepený vinil. V koupelně najdeme vanu i sprch
kout, přípojky pro pračku zajištěny. Kuchyňská linka vybavena
myčkou Siemens, od Elektrolux máme komplet el. troubu s varnou
deskou. MHD zastávka Družební jen 3 min. chůze. Více informací
rád poskytne makléř - volejte pište. Doporučujeme rezervaci již na 1.
prohlídce.

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734394

Pronájem bytu 3+kk, OV, Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město), ul. Družební

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 67

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


